discussa e approvata secondo quanto previsto, sono state erogate 
le relative somme. 

" CULTO e PASTORALE " 
E’ stato predisposto il piano dei conti che contiene tutti i capitoli di 
spese, nel rispetto della nuova disposizione della CEI. 

Il totale della somma che è stata erogata per l'anno 2024 - 2025 è 
di €.371.707,90(euro trecentosettantunomilasettecentosette,90 ). 

“ INTERVENTI CARITATIVI ” 

E’ stato predisposto il piano dei conti che contiene tutti i capitoli di 
spese, nel rispetto della nuova disposizione della CEI. 

Il totale della somma che è stata erogata per l'anno 2024 - 2025 è 
di €. 572.539,78